
H orna dārza pa Jom as ielu līdz 
D z in ta ru  k o n c e rtz ā le i,  k u r a r ī 
no tika Jāņu ie līgošanas koncerts 
ar “ Kokļu d ienu ” da lībniekiem , kā 
arī ar c itu  pašdarb ības ko lektīvu 
p iedalīšanos. Pasākum a vadītāju 
lom ā b ija  Ieju tušies aktieri Jān is 
Reinis un A īda  O zoliņa.

Kā ja u  ie p r ie k š  m in ē ts - 
S a la s p i li k u p la jā  k o k ļu  p u lk ā  
pārstāvē ja  sešas kok lē tā jas  no 
m ū z ik a s  un m ā k s la s  s k o la s , 
kā a rī m azās kok lē tā jas, kuras 
šore iz  b ija  kā kora da lībn ieces. 
Liels pa ld ies  ir jā saka  m eiteņu 
sko lo tā jām  - Inesei P u tn iņa i un 
Ievai Bušai, kuras šo la iku b ija 
kopā ar audzēknēm  un pa līdzē ja  
Iem ācīties skaņdarbus. "Jū rm a lā  
d z īv o jā m  n e d ē ļu . M u m s  b ija  
jāsagatavo septiņi skaņdarbi, līdz 
ar to  katru d ienu no tika  septiņas 
s tu n d a s  g a r i m ē ģ in ā ju m i, "  
pas tās tīja  v iena  no sko lo tā jām  
In e s e  P u tn iņ a .  R e p e r tu ā ru  
m e i te n e s  m ā c ī jā s  ja u  n o  
janvāra, un Jūrm a lā  nodzīvotās 
n e dē ļas  la ikā  g a la  ko n ce rta m  
g a ta v o jā s  ja u  200 k o k lē tā ja s . 
Pašas koklē tā jas atzīst, ka tās ir 
neaprakstām as sajūtas, kad kopā

spē lē  tik  daudzi šie e tnogrā fisk ie  
instrum enti. S ko lo tā ja  Ieva Buša 
p ieb ilda : “ Kokles tau ta  ir maza, 
bet ļoti d raudzīga . Jauki, ka m ēs 
tu ram ies ko p ā .”

K oncerta  izskaņā, kā jau 
ie līg o š a n ā  p ie k lā ja s , D z in ta ru  
p lu d m a lē  p e rk u s io n is ta  N ila  
Ī le s  r i tm u  p a v a d ī ju m ā  t ik a  
iedegts lie la is Jāņu ugunskurs, 
kas  a p m e k lē tā jie m  vē l lie k u  
reizi a tg ā d in ā ja  par to , ka līgo  
svētki nu ir klāt. Skatītā ji atzina, 
ka  J ā ņ u  n o s k a ņ a  ir jū ta m a , 
jo  p a s ā k u m s  b i ja  iz d e v ie s  
godam . Kāds apm ek lē tā js  gan 
p ieb ilda, ka p ludm alē  skanošie  
s itam ie  in s tru m en ti gan va irāk  
asoc iē jo ties  ar Ā frikas ritm iem , 
to m ē r  la tv ju  ta u ta s  t ra d īc ija s  
tika  ievēro tas ar tau tastē rp iem , 
ugunskuru  u.c.

Tā nu  p a s ā k u m s  t ik a  
pavad īts un līgo  vakaru svinē ja  
kur nu kurais, bet sko lo tā jas  un 
m e ite n e s  saka , ka n ā k o š g a d  
“ Kokļu d ien ās” p lāno p ieda līties 
atkal!

2007.gada 07.jūlija
notiks

Tautas nobalsošana
par 2007. gada 1.marta 

likum u “ G rozījum i 
Nacionālās drošības  

likum ā” un “ G rozījum i 
drošības iestāžu likum ā”

SALASPILS NOVADA 
VĒLĒŠANAS 

IECIRKŅU
ATRAŠANĀS VIETAS 

UN DARBA LAIKI:

VĒLĒŠANU IECIRKNIS 
Nr.765- Kultūras nams 

“ E nerģētiķ is”
Skolas Ielā 2, Salaspils, 

Tālr.7940578

VĒLĒŠANU IECIRKNIS 
Nr.766- LU B io loģijas 

institū ta adm in istra tīvajā 
ēkā Miera ielā 3, Salaspils, 

Talr.7945430

VĒLĒŠANU IECIRKNIS 
Nr. 767- Pašvaldības Iestāde 

“Salaspils m ūzikas un 
m ākslas sko la ” 

Līvzem es Ielā 9, Salaspils, 
Tālr.7941603

Vēlētāji, kuri veselības stāvokļa 
dēļ nevarēs ierasties vēlēšanu 
iecirknī vēlēšanu dienā, varēs 

pieteikt balsošanu savā 
atrašanās vietā. 

Pieteikumus vēlēšanu 
iecirkņi pieņem no š.g. 

27.JŪNIJA.

Visos vēlēšanu iecirkņos 
noteiktais darba laiks:

• D arba d ienās no 15 
līd z  19:00 (6.VII)

Vēlēšanu iec irkņ i 
vēlēšanu dienā 07.JŪLIJĀ  

būs atvērti no 
7:00 līdz 22:00

Uzmanību!
Salaspils televīzija 
devusies ikgadējā 

atvaļinājumā.

UZMANĪBU!
Ja esat nolēmuši 

iegādāties 
apbūves gabalu 

Salaspils 
novada teritorijā

Noskaidrojiet, vai 
detālplānojuma 
realizētājs Jūsu 

nākamajā
īpašumā nodrošina 

arī šādas
inženierkomunikācijas:

■ Piebraucamos ceļus; 
■Ūdensapgādi;
■ Kanalizāciju;
■ Lietus ūdens 

kanalizāciju;
■ Elektroapgādi;
■ Sakaru tīklu.
Informāciju par šiem jau
tājumiem varat saņemt

Salaspils novada 
būvvaldē Līvzemes ielā 8, 

tel. 7981013
Salaspils novada domes 
nekustamā īpašuma daļā 

Līvzemes ielā 8, tel. 
7981014

0 6 .0 7 2 0 0 7 . N r.13 (419)

Aktuāli

Salaspils koklētājas piedalās 
"Kokļu dienās 2 007"

N e s k a to t ie s  uz to ,  
ka Jā ņo s  g a n d r īz  v ie n m ē r  
līs t, tie  tom ēr tie k  u zska tīti 
par līk sm ā ka jie m  svē tk iem  
gadskārtā, kad tiek dziedāts, 
dejots, ēsts siers, dzerts alus, 
lekts pāri ugunskuram un tiek  
darīts viss, kas uzlabo omu.

S a la s p ilī J ā ņ u s  ie līg o ja  
divas dienas. 20. jūn ijā  par jau tro  
Jāņ u  n o skaņ u  b ija  p a rū p ē jie s  
k/n “ R īgava” , kad ar dz iesm ām  
un d e jā m  t ik a  p ie s k a n d in ā ta  
D ie n v id u  ie la . O trā  S a la s p ils  
ga lā  ne m azāk lustīga  ie līgošana 
tu rp inā jās  21. jū n ijā  laukum ā pie 
k/n “ E nerģē tiķ is ” .

22 . jū n ijā ,  līg o  p r ie k š 
v a k a r ā ,  J ā ņ u  ie l īg o š a n a  
turpinājās koklētājām  no Salaspils 
m ūzikas un m ākslas sko las un 
v iņu  sko lo tā jām , kad Jūrm a lā , 
D z in ta ru  k o n c e r tz ā lē , n o t ik a  
"'Kokļu d ienu 2007” nos lēgum a 
koncerts.

" K o k ļ u  d i e n a s "  t i e k  
rīko ta s  nu jau  c e tu rto  reizi, lai 
a tt īs tītu , p iln v e id o tu  un ko p tu  
ko k lē tā ju  a n sa m b ļu  tra d īc ija s , 
v e ic in ā tu  k o k lē tā ju  a n s a m b ļu  
m ā k s l in ie c is k o  iz a u g s m i un 
a t t īs t īb u ,  v e ic in ā tu  L a tv ija s  
m ū z ik a s  s k o lu  k o k le s  k la s e s  
audzēkņu profesionālo izaugsmi, 
kā arī, lai tik tu apzināta nacionālā 
identitāte. Un būtībā, lai tik tu  labi 
pavad īts  la iks un iz justa kop ības 
sajūta, kad reizē spē lē  te ju  divi 
s im ti k o k ļu . “ K o k ļu  d ie n ā s ” 
p ieda lījās tie  ansam bļi, kas b ija 
apguvuš i kop repertuā ru , lai pēc 
ta m  v a rē tu  v ie n o t ie s  k o p īg ā  
s p ē lē š a n ā . K o k lē tā ji p u lc ē jā s  
g a n d r īz  no v isa s  La tv ija s : no 
A izkrauk les , A lūksnes , Kolkas, 
C ē s ī m ,  R ī g a s ,  L i e l v ā r d e s ,  
N ītaures, S alasp ils un vēl c itām  
p ils ē tā m , kas a r ī p ie rā d a , ka 
koklē tā ju  tau ta  vēl ir gana plaša 
un spēcīga.

P irm s sv in īgā  pasākum a 
J ā n u  b ē rn i d e vā s  g ā jie n ā  no Ginta Zēberga

I

Jaunas sezonas 
raidījumus skatieties 

no 9.augusta!



Salaspils Vēstis

Domes lēmumi
2007. gada 27. jūnija kārtējā domes sēdē:

Izskatot jautājum u par budžeta līdzekļu
izlietojumu, piešķir finanšu līdzekļus:

- līdzfinansējumam Salaspils frisbija kluba 
dalībai Eiropas frisbija čempionātā;

- līdzfinansējumam biedrībai “Salaspils/ 
Z īriņi” ;

- līdzfinansē jum am  Latvijas skautu un 
gaidu centrālās organizācijas nometnes 
“Skautisma saullēkts” organizēšanai;

- papildus līdzfinansējum am  nom etnes 
“Salaspils karatē kluba sporta nometne” 
organizēšanai;

- V a lda  Š ku tā na  d a līb a i s p o rta  de ju  
sacensībās Bulgārijas pilsētās Burgas 
un Varna no š.g.8.-14.spetembrim;

- T erito rijas  la b ie kā rtoša na s  p ro je k ta  
izstrādei laukumam pie k/n “Rīgava” un 
Salaspils mūzikas un mākslas skolas;

- pabalstam privātpersonai vannas ista
bas rem ontam , p ielāgošanai invalīda 
vajadzībām.

Veicot grozījum us budžeta noteikumos,
pārvirzīti līdzekļi:

- kondicionieru Iegādei sešiem Salaspils 
novada domes kabinetiem;

- p a p ild u s  fina nsē jum a m  konku rsam

“ S a la s p ils  s a k o p tā k a is  īp a š u m s -  
2007” ;

- kāpņu telpas remontam PIl “Saulīte” ;
- izolatora izbūvei Pašvaldības policijas 

telpās;
- S a la s p ils  2 .v id u s s k o la s  te lp a s  re 

montam;
- šķemboto ceļu blietēšanai;
- vecāku iemaksām nometnes “Rītausma” 

organizēšanai;
- m eiteņu ha nd bo la  kom andas b ra u 

cienam uz sacensībām Vācijā.
Dom e pa au gstin a  pa šva ld ības  ie s tā 
des “Sociā lās aprūpes m ā ja ” sn ieg to  
ēdināšanas pakalpojumu un uzturēšanās 
maksu.
Izskatot jautā jum u par a tte ikšanos no 
p irm p irku m a  ties ībā m , dom e no lem j 
atteikties no visiem piedāvātajiem neku
stamajiem īpašumiem.
Dome nolemj nodot Rīgas domes īpašumā 
bez atlīdzības Salaspils novada dom ei 
piederošo nekustamo īpašumu -  zemes 
gabalu “ Mežs” , nosakot, ka šis lēmums 
stājas spēkā vienlaicīgi ar Rīgas domes 
lēmumu par nekustamo īpašumu- zemes

gabala “Attrīšanas iekārtas-1” un zemes 
gabala “Attīrīšanas iekārtas-2” nodošanas 
bez atlīdzības Salaspils novada domes 
īpašumā.
N o lem j nodo t a tsavināšanai zem es
gabalu S ila Ielā 13 un Zviedru ielā 9, 
S a lasp ilī, S a lasp ils  novadā par labu 
privātpersonām.
Noraida ierosinājumu par zemes gabala 
Miera ielā 30/2, Salaspilī, Salaspils novadā 
privatizāciju.
Piekrīt sadalīt dzīvojam o te lpu grupās 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Nometņu 
ielā 38, Griezes ielā 17, Griezes ielā 19, 
Balto Ķiršu ielā 3, Salaspilī, Salaspils 
novadā, nosakot katrai dzīvojamo telpu 
grupai jaunu patstāvīgu adresi.
P ie k r īt s a d a līt  n e k u s ta m o  īp a š u m u  
Vaivariņu iela 24/26, Salaspils novadā, 
piešķirot jaunas adreses: Vaivariņu iela 24, 
Salaspils, Salaspils novads un Vaivariņu 
iela 26, Salaspils, Salaspils novads. 
Apstiprināti privatizējamo zemesgabalu Sa
laspils novadā “Aizkalnes” , “Laukkalnes” , 
“Mazdārziņi” un “Kalngali” izsoles noteikumi 
un izsoles izmaksas.

2007. gada 6. jūlijs

Nolemj noraidīt SIA “W ellm an La tv ia ” 
ierosinājumu par zemes gabala Krasta ielā 3, 
Salaspilī, Salaspils novadā privatizāciju. 
Noraida privātpersonas ierosinājumu par 
zemes gabala Līvzemes ielā 7A, Salaspilī, 
Salaspils novadā privatizāciju.
Izsludināts konkurss “Salaspils sakop
tākais īpašum s 2007” , apstiprināts kon
kursa nolikum s, apstiprināta konkursa 
komisija.
Dome nolemj izbūvēt sešus bērnu rotaļu 
laukum us šādos daudzdz īvok ļu  m āju 
pagalmos: Zeltiņos, Lazdu ielā 2, Vītolu ielā 
8, Kalnu ielā 7, Enerģētiķu ielā 6, Celtnieku 
ielā 18. Izveidota iepirkumu komisija. 
Salaspils novada dome nolemj piedalīties ar 
līdzfinansējumu valsts 2.šķiras autoceļa 
Saurieši- Salaspils V33 rekonstrukcijas 
projekta izstrādē un būvdarbu izpildē. 
Izslud ināta cenu aptau ja “ PIl “ Saim e” 
nojumes un veļas žāvētavas remonts” un 
apstiprināta iepirkuma komisija. 

Pēc domes sēžu materiāliem 
sagatavoja Ginta Zēberga

Iedzīvotāju zināšanai
Konkursa "Sakoptākais Salaspils 
īpašums -  2007" NOLIKUMS

1. VISPĀRĒJIE NOTEIKUMI.
1.1. Šis nolikums nosaka kārtību, kādā Salaspils novada dome 

(turpmāk -  DOME) rīko konkursu “Sakoptākais Salaspils 
īpašums 2007”.

1.2. Līdzekļi konkursa rīkošanai Ls 3500 (trīs tūkstoši pieci simti 
latu) tiek plānoti DOMES kārtējā gada budžetā sadaļā Atsevišķu 
tautsaimniecības pasākumu finansēšana -  “Konkurss par 
sakoptāko īpašumu.

1.3. Informācija par konkursa norisi tiek publicēta izdevumā 
“Salaspils Vēstis” , Salaspils raidprogrammā un interneta mājas 
lapā www.salaspils.lv

2. KONKURSA MĒRĶIS UN UZDEVUMI
2.1. Popularizēt sakārtotu un sakoptu apkārtējo vidi.
2.2. Radīt interesi un motivāciju novada iedzīvotājos sakopt savus 

īpašumus un piedalīties kopējā novada teritorijas sakopšanā.
2.3. Noskaidrot novada teritorijā sakoptākos īpašumus.

3. KONKURSA VĒRTĒŠANAS OBJEKTI
3.1. Konkursā bez iepriekšējās pieteikšanās piedalās visi Salaspils 

novada administratīvajā teritorijā esošie nekustāmā īpašuma 
objekti, kas sastāv no ēkas (ēkām) un piekrītošās zemes.

3.2. Vērtēšanas objekti (turpmāk -  OBJEKTI) tiek dalīti šādās 
grupās:
3.2.1. Ģimenes mājas pilsētas un lauku teritorijā;
3.2.2. Viensētas;
3.2.3. Daudzdzīvokļu mājas;
3.2.4. Sabiedriskie objekti (tirdzniecības un pakalpojumu objek
ti, ražošanas-objekti, baznīcas, zinātniskās iestādes u.c.);
3.2.5. Pašvaldības iestādes.

4. PROJEKTU PIETEIKUMU VĒRTĒŠANA KOMISIJA
4.1. OBJEKTUS izvērtē pēc Ekonomiskās un teritoriālās attīstības 

komitejas priekšlikuma izveidota DOMES apstiprināta konkursa 
komisija (turpmāk KOMISIJA) 5 cilvēku sastāvā, kuri no sava 
vidus ievēl komisijas priekšsēdētāju.

4.2. OBJEKTU apsekošana un vērtēšana notiek 2007. gada jūlijā, 
izvērtēšanas laikā KOMISIJA veic OBJEKTU apskati, iepriekš 
neinformējot to īpašniekus vai apsaimniekotājus.

4.3. OBJEKTU apsekošanā piedalās Salaspils novada pašvaldības 
policijas pārstāvis.

4.4. Konkursā netiek vērtēti KOMISIJAS locekļiem vai viņu pirmās 
pakāpes radiniekiem piederošie īpašumi.

4.5. KOMISIJA ir tiesīga neinformēt OBJEKTU īpašniekus vai 
apsaimniekotājus par lēmumu pieņemšanas motīviem.

4.6. Lēmumu par konkursa uzvarētāju noteikšanu KOMISIJA 
pieņem KOMISIJAS sēdē.
4.6.1. Katrs KOMISIJAS loceklis paraksta vērtēšanas tabulu, 
kurā norāda katra OBJEKTA atbilstību vērtēšanas kritērijiem pēc 
noteiktās punktu sistēmas.
4.6.2. KOMISIJA apkopo KOMISIJAS locekļu vērtējumu, kurā, 
summējot individuālos vērtējumus, iegūst katra OBJEKTA 
novērtējuma kopējo punktu skaitu.
4.6.3. Ja vairāki OBJEKTI ir ieguvuši vienādu kopējo punktu 
skaitu, tad KOMISIJA ņem vērā vairākuma vērtējumu.
4.6.4. Ja KOMISIJAS locekļu vērtējumi sadalās vienādi, 
izšķirošais ir KOMISIJAS priekšsēdētāja vērtējums.
4.6.5. KOMISIJA iesniedz sēdes protokola izrakstu par pieņemto 
lēmumu Ekonomiskās un teritoriālās attīstības komitejai, kas dod 
savu atzinumu un iesniedz to DOME.
4.6.6. KOMISIJAS lēmumu par konkursa rezultātiem apstiprina 
DOME

5. VĒRTĒŠANAS KĀRTĪBA
5.1. Vērtēšanas kritēriji grupās “Ģimenes mājas pilsētas un lauku 

teritorijā” (3.2.1.punkts) un “Viensētas”(3.2.2.).

Salaspils novada Būvvalde paziņo, ka, pamatojoties uz Būvniecības likuma 
12.panta (i)punkta 3)apakšpunktu, nodod publiskai apspriešanai degvielas 
uzpildes stacijas būvniecības ieceri zemes īpašumā Zviedru ielā 1c, (kad. 
Nr.8011 006 0129, zemes platība 0,8488 ha), kas atrodas Salaspils pilsētas 
darījumu iestāžu un komerciāla rakstura apbūves teritorijā. Būvniecības 
iecere atbilst zemes lietošanas mērķim un paredz degvielas uzpildes staciju 
ar apbūves laukumu 165 m2.
Šajā sakarā aicinām Salaspils iedzīvotājus, kā arī personas, kurām Salaspils 
novada pašvaldības administratīvajā teritorijā pieder nekustamais īpašums, 
izteikt savu viedokli un līdz 2007.gada 03.augustam rakstiski iesniegt vai 
nosūtīt savas atsauksmes Būvvaldei (Salaspils, LV-2169, Līvzemes iela 8, 
kab.203, pirmdienās no 11.00 -19.00 un ceturdienās no 9.00 -  18.00, pārtr. 
13.00- 14.00). Publiskās apspriešanas vadīšanai par atbildīgo sekretāri 
norīkota Diāna Andriksone- Būvvaldes tehniskā sekretāre, tālr.7981013. 
Ar apskates materiāliem un informāciju par degvielas uzpildes stacijas 
būvniecības ieceri var iepazīties Būvvaldē un Salaspils novada domes mājas 
lapā www.salaspils.lv.
Atsauksmes, kas iesniegtas pēc 03.augusta, netiks ņemtas vērā. 
Būvniecības ieceres publiskās apspriešanas rezultātu izskatīšana un lēmuma 
pieņemšana domes sēdē tiks plānota 2007.gada augustā.

Sabiedriskā kārtība

■ 25.06.2007 pīkst. 10:53 pašvaldības po lic ija  saņēm a 
informāciju, ka Salaspilī pie nama Nr.23 Līvzemes ielā tika 
aplaupīta sieviete, kura lūdz policijas palīdzību. Pārbaudot 
šo informāciju, policija noskaidroja, ka divi vīrieši, pielietojot 
pret sievieti fizisku spēku, atņēma naudas maku ar naudu 
un bankas karti. Pēc sievietes sniegtajām pazīmēm, veicot 
aizdomās turamo personu meklēšanu, pašvaldības policija 
aizturēja divus 1976.gadā un 1978.gadā dzimušus vīriešus. 
Aizturētās personas nogādāja Salaspils Valsts policijas 
iecirknī.

■ 25.06.2007 pīkst. 17:10 pašvaldības po lic ija  aizturēja 
un nogādā ja Salaspils Valsts po lic ijas iec irkn ī 1983. 
gadā dzim ušu vīrieti, kurš tika meklēts par dažādām 
zādzībām.

■ 25.06.2007 p lkst. 19:15 pašvaldības policijas darbinieki 
konstatēja, ka 1960.gadā dzim is v īrietis ir iegādājies 
nelegāli izgatavotu alkoholu. Par konstatēto pārkāpumu 
sastādīts administratīvais protokols, atņemts nelegālais 
alkohols.

Dzintars Strožs,
Pašvaldības policijas priekšnieks

AICINĀM 
Salaspils politiski 

represētās personas
š.g. 17. jūlijā gadskārtējā 
ekskursijā uz Ventspili!

Izbraukšana -  7:30 no domes; 
Pieteikšanās 

pa tālruņiem -  7981033; 
29254353; 26521377; 

Pieteikties -  līdz 10. jūlijam.

N.p.k. Kritēriji
Maksimālais 
punktu skaits

1. Pirmais kopiespaids, vizuālā informācija par 
īpašuma adresi 10

2. Piebraucamā ceļa, ielas malas un pieguļošās 
teritorijas sakoptība 15

3. Mājas fasādes noformējums 10
4. Savdabīgi, akcentējoši elementi dārzā, vai 

piemājas teritorijā 10
5. Zālienu, celiņu un laukumu plānojums 20
6. Dekoratīvie stādījumi, to sakoptība 15
7. Ūdenssaimniecības, kanalizācijas un atkritumu 

saimniecības organizācija īpašumā 20

Maksimālais punktu skaits 100

N.p.k. Kritēriji Maksimālais 
punktu skaits

1. Pirmais kopiespaids, informācija par adresi 10
2.

Piebraucamā ceļa, ielas malas un piegulošās 
teritorijas sakoptība 15

3. Ēkas fasādes noformējums, t.sk. lodžijas, balkoni, 
ārdurvis 10

4. Kāpņu telpu sakoptība 20
5. Dekoratīvie stādījumi, to sakoptība 10

6. Zālienu, celiņu un laukumu plānojums, sakoptība, 
t.sk. bērnu laukumi, veļas žāvētavas 20

7. īpašas tradīcijas, kopēji pasākumi 5

8. Ūdenssaimniecības, kanalizācijas un atkritumu 
saimniecības organizācija īpašumā 10

Maksimālais punktu skaits ___100__
5.3. Vērtēšanas kritēriji grupas Sabiedriskie objekti (3.2.4.punkts) 

un “Pašvaldības iestādes”(3.2.5.punkts).

N.p.k. Kritēriji Maksimālais 
punktu skaits

1. Pirmais kopiespaids, informāciia par adresi 10

2.
Piebraucamā ceļa, ielas malas un piegulošās 
teritorijas sakoptība 15

3.
Ēkas fasādes noformējums, t.sk. skatlogi, 
informatīvās norādes 10

4. Teritoriias iekārtojums, sakoptība 15
5. Dekoratīvie stādījumi, to sakoptība 10
6. Zālienu, celiņu un laukumu plānojums 20

7.
Ūdenssaimniecības, kanalizācijas un atkritumu 
saimniecības organizācija īpašumā 20

Maksimālais punktu skaits 100
5.4. Katrā grupā tiek piešķirta 1., 2. un 3. vieta. Komisija patur 

tiesības kādu no pakāpēm nepiešķirt vai piešķirt vairākiem 
OBJEKTIEM.

6. UZVARĒTĀJU APBALVOŠANA
6.1. Uzvarētājus pēc DOMES lēmuma pieņemšanas 2007. gada 

augustā apbalvo Salaspils novada domes priekšsēdētājs.
6.2. Labākajiem katrā grupā pasniedz:

6.2.1. naudas balvas:
A- Ģimenes mājas 1 Ls

Pirmā vieta -  Ls 200.00. Otrā vieta -  Ls 100.00. Trešā vieta -  Ls 80.00
B- Daudzdzīvokļu mājas I

Pirmā vieta -  Ls 250.00. Otrā vieta -  Ls 150.00. Trešā vieta -  Ls 100.00.
C- Viensētas 

Pirmā vieta -  Ls 200.00. Otrā vieta -  Ls 100.00. Trešā vieta -  Ls 80.00.
D-Sab.un pasv. objekti 

Pirmā vieta -  Ls 250.00. Otrā vieta -  Ls 150.00. Trešā vieta -  Ls 100.00
D-Pašv. objekti 

Pirmā vieta -  Ls 250.00. Otrā vieta -  Ls 150,00. Trešā vieta -  Ls 100,00.
6.2.2. Kopumā 10 veicināšanas balvas -  30 Ls.

6.3. 1 .vietas ieguvējs katrā grupā saņem atzinības zīmi “Sakoptākais 
Salaspils īpašums- 2007”.

6.4. 1 .vietas ieguvējs katrā grupā netiek apbalvots ar naudas balvu 
divus nākamos gadus pēc kārtas.

J. Putniņš,
Domes priekšsēdētājs

Salaspils novada Būvvalde

2

Salaspils novada
dzimtsarakstu nodaļā

no 01.06.-30.06.2007.:
Reģistrēti: 15 jaundzimušie (7 zēni un 8 meitenes): 
Anastasija, Evelīna, Aleksandrs, Amanda, Oļesja, 
Uvis, Lauma, Ernests, Gabriēls Daniels, Markuss 
Dāgs, Valērija, Anna, Artjoms, Marta, Kristers 
Noslēgtas: 10 laulības

Aizsaulē aizgājuši;
SALNA AINIS (06.01.1935. -31.05.2007.)
LOBANOVS VLADIMIRS (10.12.1950. -03.06.2007.)
GAVRILOVA JEVGEŅIJA (29.12.1918. -04.06.2007.)
LUNE ANITA AUSMA (19.09.1947. -29.05.2007.)
VĪTOLA VILHELMĪNE (18.02.1912. -05.06.2007.)
NEVARŽEVSKIS IVARS (15.09.1939. -06.06.2007.)
KURAKINS NIKOLAJS (13.12.1923. -06.06.2007.)
ABRAMOVA VALENTĪNA (01.02.1930. -09.06.2007.)
BOĻŠAKOVA TATJANA (28.07.1951. -06.06.2007.)
Bič k o V A  VIKTORIJA (29.11.1939. -11.06.2007.)
BRENCE ALMA (11.03.1925. -13.06.2007.)
JĒKABSONS ŽANIS (16.07.1926. -16.06.2007.)
ČAKŠS JĀZEPS (19.03.1933. -21.06.2007.)
TREIKALIS VIKTORS (24.08.1941. -27.06.2007.)

Pašvaldības policijā

http://www.salaspils.lv
http://www.salaspils.lv


2007. gada 6. jūlijs
Iedzīvotāju zināšanai

Salaspils Vēstis

1. V ispārīg ie  note ikum i.
1.1. Pašvaldības nodeva par būvatļaujas saņemšanu (turpmāk 

tekstā -  Nodeva) veidojas no izmaksām, kas saistītas ar 
būvprojekta izskatīšanu, saskaņošanu un akceptēšanu, 
būvprojektu izmaiņu saskaņošanu un pārskaņošanu, 
b ū v a tļa u ju  n o fo rm ē ša n u  un b ū v d o k u m e n tā c ija s  
izskatīšanu.

1.2. Nodevas maksātāji ir fiziskas un juridiskas personas, 
kuras, sa s k a ņ o jo t b ū vn ie c īb u . M in is tru  kab in e ta  
1997.gada 1.ap rīļa  no te ikum os Nr.112 “V ispārīg ie  
būvnote ikum i” noteiktajā kārtībā saņem no Salaspils 
no vada  B ūvva ld es  (tu rp m ā k  te k s tā  -  B ūvva lde) 
būvatļauju.

2. Nodevas aprēķina m etode un m aksāšanas kārtība
2.1. Nodeva par būvatļaujas saņemšanu būvprojektiem  

(kuri būvējami saskaņā ar Ministru kabineta 1997.gada 
1.aprīļa noteikumiem Nr.112 “Vispārīgie būvnoteikumi” , 
Salaspils novada apbūves noteikumiem) nosakāma pēc 
šādas formulas:

Nodeva = A x B, kur:
A -  likme, kura atkarīga no plānotā objekta būvapjoma 

kopējās platības un kuru veido visas izmaksas, kas rodas 
būvprojekta saskaņošanas laikā (pielikumā);

B -  koeficients, kas piemērojams atkarībā no tā, vai objekts 
ir jaunbūve, rekonstrukcija (būves pārbūve, izmainot 
tās apjomu un Izmainot vai saglabājot tās funkcijas) vai 
renovācija (būves remonts, kapitālais remonts, kas tiek 
veikts, lai būvi atjaunotu, nomainot nolietojušos elementus 
vai konstrukcijas, kā arī m ērķtiecīgu funkcionālu vai 
tehnisku uzlabojumu ieviešana būvē, neizmainot tās 
ap jom u), vai restaurācija (būves vēsturiska veido la 
atjaunošana, pamatojoties uz vēsturiskās informācijas 
zinātnisku izpēti);

2.2. Salaspils novada infrastruktūru veidojošajiem objektiem 
(inženierkomunikācijām), par kuriem nav nepieciešams 
pozitīvs Būvvaldes atzinums, Nodeva jāmaksā būvatļaujas 
saņemšanas brīdī. Nodeva par būvatļaujas saņemšanu 
šiem objektiem aprēķināma pēc šādas formulas:

Nodeva = m t x 0,36, kur:
Mt -  tekošo metru skaits; 

vai:
Nodeva = x 1,00, kur:

m3 -  kubikmetru skaits, ja tiek rakti dīķi vai karjeras 
ar grunts pārvietošanu ārpus zemes gabala.

2.3. Nodeva iemaksājama Salaspils novada domes kasē, 
Līvzemes ielā 8, Salaspilī, Rīgas rajonā vai pārskaitāma uz 
Salaspils novada domes kontu: AS SEB Unibanka; kods 
UNLALV2X, konts LV 58 UNLA0033300130607.
Lai saņemtu būvatļauju, jāuzrāda maksājuma dokuments 
par Nodevas nomaksu pilnā apjomā.

2.4. No nodevas sam aksas tiek  a tb rīvo ti būvatļau jas 
saņēmēji, ja būvniecība tiek veikta par budžeta līdzekļiem, 
kā arī būvniecība nepieciešama pašvaldības funkciju 
nodrošināšanai.

2.5. Būvētāji (pasūtītāji), kuri uzsākuši būvdarbus (izņēmuši 
būvatļaujas) līdz šo noteikumu spēkā stāšanās dienai, 
maksājumus veic šajos noteikumos noteiktajā kārtībā un 
apmērā pagarinot būvatļauju. Būvatļaujas pagarināšana ir 
bezmaksas, ja nodeva nomaksāta saņemot būvatļauju.

2.6. Strīdus gadījumi izskatāmi Salaspils novada domē.
3. Nodevas izm antošanas m ērķi.

S a ņ e m tā  n o d e v a  p a r b ū v a t ļa u ja s  iz s n ie g š a n u  
pam atā  tiek  iz lie to ta  S a lasp ils  novada būvn iec īb as  
dokumentācijas Izstrādei un Būvprojektu saskaņošanas, 
būvniecības uzraudzības un Būvvaldes tehniskā darba 
nodrošināšanai.

4. Note ikum u izp ildes kon tro le.
Nodevu aprēķina un kontroli pār nodevas nomaksu pilnā 
apmērā veic Būvvalde.

i

Pielikums
Apstiprināts Salaspils novada domes sēdē 

(protokols Nr.11; §6) 
30.05.2007.

Objekta būvapjoma noteikšanas -  
likme A -  ēku (būvju) kopējā platība.

Likme “A”(Ls) Objekta kopējā platība (m2)
4 0 līdz 5 (neieskaitot)
8 5 līdz 10 (neieskaitot)
12 10 līdz 20 (neieskaitot)
16 20 līdz 30 (neieskaitot)
20 30 līdz 40 (neieskaitot)
24 40 līdz 50 (neieskaitot)
28 50 līdz 60 (neieskaitot)
32 60 līdz 70 (neieskaitot)
36 70 līdz 80 (neieskaitot)
44 80 līdz 100 (neieskaitot)
48 100 līdz 120 (neieskaitot)
56 120 līdz 140 (neieskaitot)
64 140 līdz 160 (neieskaitot)
72 160 līdz 190 (neieskaitot)
80 190 līdz 220 (neieskaitot)
88 220 līdz 250 (neieskaitot)
96 250 līdz 350 (neieskaitot)
104 350 līdz 450 (neieskaitot)
112 450 līdz 550 (neieskaitot)
120 550 līdz 600 (neieskaitot)
128 600 līdz 650 (neieskaitot)
136 650 līdz 700 (neieskaitot)
144 700 līdz 750 (neieskaitot)
156 750 līdz 800 (neieskaitot)
166 800 līdz 900 (neieskaitot)
180 900 līdz 1000 (neieskaitot)
194 1000 līdz 1100 (neieskaitot)
208 1100 līdz 1300 (neieskaitot)
222 1300 līdz 1500 (neieskaitot)
236 1500 līdz 2000 (neieskaitot)
250 2000 līdz 2500 (neieskaitot)
264 2500 līdz 3000 (neieskaitot)
278 3000 līdz 3500 (neieskaitot)
292 3500 līdz 4000 (neieskaitot)
306 4000 līdz 4500 (neieskaitot)
320 4500 līdz 5000 (neieskaitot)
334 5000 līdz 5500 (neieskaitot)
348 6000 līdz 6500 (neieskaitot)
362 6500 līdz 7000 (neieskaitot)
376 7000 līdz 7500 (neieskaitot)
390 7500 līdz 8000 (neieskaitot)
404 8000 līdz 8500 (neieskaitot)
418 8500 līdz 9000 (neieskaitot)
432 9000 līdz 9500 (neieskaitot)
446 9500 līdz 10000 (neieskaitot)
460 Virs 10000

J.Putniņš,
Domes priekšsēdētājs

Kas? Kur? Kad?
Salaspils novada bibliotēkā

' no 02.07. - “ Mēneša ju b ilā ri”
■ no 12.07. - Izstāde „Aktrisei Inārai Ieviņai - 70 ”
■ no 19.07. - Izstāde „llggadē jam  Mākslas akadēm ijas 

p e d a g o g a m  un M ā k s lin ie k u  s a v ie n īb a s  v a ld e s  
priekšsēdētājam  Leo Svem pam  -  110”

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā 
"Avotiņš”

 no 02.07. Interaktīva izstāde "V asaras lietaino dienu 
da rb iņ i.”

■ no 09.07. Izstāžu c ik la  „S po rts . S po rts?  S p o rts !” 
ietvaros:

■ tem atiska izstāde -  „Esi aktīvs; Esi p irm a is !”
 no 09.07. - Izstāde „ Latviešu dzejn iekam , tu lko tā jam  

Jāzepam  O sm anim  -  75”

Dienvidu filiālbibliotēkā
B ib lio tēkas vad ītā jas atva ļinājum a la ikā no 9.07.-8.09. 
b ib lio tē ka  slēgta

5aulkaln€5 filiālbibliotēkā
B ib lio tē ka s  vad ītā jas  a tva ļinā jum a la ikā  no 18 .06.- 
19.07. b ib lio tēka  slēg ta

Sports
Salaspils novada domes telpas

■ 24.07. p lkst.19:00
Vasaras tūre kāršu spēlē "Z o līte ” . 3 .kārta

Pie kultūras nama "Rīgava”
■ 19.07. p lkst. 16:00

Salaspils strītbo la  sacensības -  2007, 5 .posm s
■ 26.07. pīkst. 16:00

Salaspils s trītbo la  sacensības -  2007, 6.posm s

Salaspils "Klondaika”
 07 .07. p lkst. 14:00 SIA “ F u ro rs ” S a lasp ils  filiā le s  

atpūtas un izklaides centra “ K londa ika” balvu izcīņa 
roku c īņā 

Salaspils Evaņģēliski Luteriskā 
draudze aicina uz

KAPUSVĒTKU
dievkalpojumu

šī gada 29. jūlijā 
plkst. 12:00 Vecajos kapos un 

plkst. 14:00 Tilderu kapos.
Dievkalpojumu vad īs  

m ācītā ja Sarm īte  Fišere.

Draudzes padom e

AS „ L&T HOETIKA” lielākais Latvijas atkritumu 
apsaimniekošanas uzņēmuma, liela Somijas 

koncerna sastāvdaļa, paplašinot savu darbību Latvijas 
reģionos, aicina pievienoties savai komandai:

Pakalpojumu pārdošanas aģentus Salaspilī
Kas bū s  a tb ild īg s /a  pa r sad z īve s  a tk r itu m u  savā kšan as  

p a k a lp o ju m u  p ā rd o ša n u  savā  ra jon ā
Prasības:

- Jum s jā b ū t apve ltītam /a i ar in ic ia tīvu un labām  pārliec ināšanas 
spē jām ;

- p ieredzei klientu ie in teresēšanā un piesa istīšanā.
Piedāvājam :

- iespēju, apv ieno jo t ar pam atdarbu , pap ildus  labi nope ln īt. 

Pieteikties un uzziņas pa tālruņa numuru: 26480864

Salaspils Evaņģēliski 
Luteriskā draudze 

aicina e k s k u r s i jā
uz Ventspili

šī gada 4. augustā 
(sestdienā).

Draudze uzaicināta viesoties  
Puzes Evaņģēliski Luteriska jā  

draudzē (Ventspils raj.), 
jo  Puzes draudze šogad  
4. augustā  svinēs savas  

baznīcas 315. gadu jubileju.

Aicinām piete ikties 15. jū lijā  
pēc dievkalpojuma va i zvanot 

pa tā lrun i 2 9 3 3 6 2 11.
Draudzes padom e

Veikals būvei un remontam 
Preces dārzam

Darba laiks: pirmdien - piektdien 08:30 - 19:00, sestdien 08:30 -17:00

LOGI
CENAS UN KVALITĀTES 
IDEĀLAIS SAVIENOJUMS

O izgatavošana 
O Uzstādīšana 
O Ekoloģiskie tīrie materiāli 
O Vācijas kvalitāte VEKA 
O Garantija 
O Līzings

SIA “DRUKA”
Lauku iela 15, Salaspil s  
t. 7941656, 7941166,9237636

Apstiprināti
Salaspils novada domes sēdē 2007.g.30.maijā 

protokols Nr.11 ,5.§ Saistošie noteikumi Nr. 15/2007

Grozījumi saistošajos noteikumos 
Nr.24  "Par nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu piešķiršanu 
nodokļu maksātājiem 

Salaspils novadā”
Izdoti saskaņā ar LR likuma “Par pašvaldībām”14.panta 1.daļas 3.punktu 

un likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 3.un 4.daļu.

Pielikums
Apstiprināts Salaspils novada domes sēdē 

(protokols Nr.11; §6) 
30.05.2007.

1. Papildināt 2.punktu ar jaunu teikumu šādā tekstā -  
“Motivēts iesniegums kopā ar pamatojošiem dokumentiem 
jāiesniedz līdz taksācijas gada 1. februārim” .

2. 4 .1 .2 .p u n k tā  vā rdu  -  “ p a rā d a ” a izs tā t ar vā rdu  -  
“pamatparāda” .

R īgas Iela 53, S a lasp ils
no Budeskalnu ielas 

Telefons: 7944969

Apstiprināts 
Salaspils novada domes sēdē 30.05.2007. 

(Prot.Nr.11,6.§)Saistošie noteikumi Nr.16/2007

"Par pašvaldības nodevu par 
būvatļaujas saņemšanu 

Salaspils novadā"

J.Putniņš,
Domes priekšsēdētājs

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21 .panta 15.punktu, 
likuma “Par nodokļiem un nodevām” 12.panta pirmās daļas 10.punktu un 

Ministru kabineta 2005. gada 28.jūnija noteikumu Nr.480 “Noteikumi par 
kārtību, kādā pašvaldības var uzlikt pašvaldību nodevas” 15.punktu.

3



Salaspils Vēstis

Sludinājumi un reklāma
Līdzjūtība

Ir sāpes, ko nevar dalīt uz pusēm, 
Nostājas tev blakus draugi un klusē, 
Kaut vai tā, lai palīdzētu...

(R. Skujiņa.)

Izsakām dziļu līdzjūtību mūsu vadītājai 
Annai Kavasai, vīru mūžībā aizvadot.

PIl “Ritenītis” kolektīvs
Skumjās esam kopā ar Annu Kavasu, 
vīru mūžībā pavadot.

Salaspils novada domes kolektīvs, 
Salaspils sieviešu klubs "Spīganas"

Pērk 
1-2 st. māju Salaspilī vai apkārtnē. Bez 
starpniekiem. Tālr.:26872139
Zemi vai apbūves gabalu Sa laspilī 
va i a p kā rtn ē . Bez s ta rp n ie k ie m . 
Tālr.:26786798.
Zemi komercbūvei Salaspils pilsētas 
teritorijā, -2000  m2, Tālr.: 29481531.
Apbūves gabalu vai māju Salaspilī 
vai tās apkārtnē. Bez starpniekiem. 
Tālr.:27135799.
Jauna ģimene zemi mājas celtniecībai, 
var būt dārziņi. Tālr.: 27046020.
1-ist.dzīvokli Saulkalnē, vai mainu 1- 
is t.dz īvok lī Rīgā (602.sēr., 6 .stāvs) 
pret dzīvokli Saulkalnē, ar piemaksu. 
Pirmo un pēdējo stāvu nepiedāvāt! 
Tālr.:25979403.
G a rā ž u  k o o p e ra t īv ā  „ A to m s ” 
Tālr.:7945672; 76291874; 26542147.
Automašīnas ar defektiem vai izjaukšanai. 
Tālr.:29784946.

Pārdod
2-ist. dzīvokli HES rajonā, 1.st. Tālr. 
29922253.
2-ist. dzīvokli- 52 m2, spec. projekts, 
iebūvētas mēbeles, gāzes apkure. Ogres
gals. Cena-48000Ls. Tālr.: 26278568.
2-ist. dzīvokli- 52 m2 Dienvidu ielā, 
vidējais, nav stūru. Tālr.:29543668.
4-ist. dzīvokli jaunbūvē Salaspilī, Baznīcas 
11. Divlīmeņu, 3. stāvs+ mansards, 128 
m2,baltā apdare, gāzes apkure. ZG. 
Vai mainu. Cena -100000 Ls.Tālr.: 
29457764.
4-ist. dzīvokli. Eiroremonts, gāzes ap- 
kure, aizstiklots balkons, maza īres 
maksa, privatizēts. Tālr.:29873763.
3-ist. dzīvokli Salaspilī - 62 m2, pakešu 
logi, dzelzs durvis, caurst.- izol. is
tabas, eiro remonts. Tālr.: 29233960; 
26325232.
3-ist.dzīvokli Saulkalnē, 58 m2, izolētas 
istabas, labā stāvoklī, metāla durvis, 
stikla pakešu logi, iebūvēta virtuve, jauna 
santehnika, 1 .stāvs, liet.projekts. Skaistā 
vietā Daugavas krastā. Tālr.:25979403.
3-ist. dzīvokli Salaspilī Enerģētiķu ielā. 
103. sērija, 70 m2, 4/5, izolētas istabas, 
aizstiklota lodžija. Cena- 69000Ls. Tālr.: 
29798089.
1 -ist. dzīvokli Salaspilī, Miera ielā, 4. stāvs, 
37 m2, pēc remonta. Tālr.:29250166.
S te id z a m i 1 - is t .d z īv o k l i  M ie ra  
ie lā ,1/5.st.ķieģeļu mājā. Jauni logi, 
du rv is , lam ināts. Cena- 37000Ls. 
Tālr.:26393300.
1-ist. dzīvokli Saulkalnē vai mainu pret 
1-ist. dzīvokli Salaspilī HES rajonā ar 
piemaksu. Dzīvokļus mājas pirmajā 
un pēdējā stāvā nepiedāvāt. Tālr.: 
7948703;29764625.
Dzīvokli Celtnieku ielā, privatizēts,50 m2. 
Tālr.:29536770.
2-ist. dzīvokli Nometņu ielā. 3. stāvs, 
mēbeles, remonts. Tālr!: 28838882.
Steidzami māju Salaspilī Rīgas ielā 25. 
Tālr.: 29977113.
Vai izīrē jaunu māju-285m2 Salaspils 
centrā. Izskatīšu visus piedāvājumus. 
Tālr.: 29802414.
Māju Dārziņos. Salta apdare, granulu 
katls, boileris, garāža, saimniecības 
palīgēkas. Zeme-630m2, māja-168m2. 
ZG. Tālr.:27807825; 29411563.
3-ist. dzīvokli Enerģētiķu ielā un pērk 2-ist. 
dzīvokli HES rajonā. Tālr.: 26856097.
2-ist. dzīvokli HES rajonā. 6/9. Privatizēts. 
Cena pēc vienošanās. Tālr.: 29701269; 
67692887.
Zemes gabalu, tuvu Juglas upe. Tālr.: 
29294299.
Zem e -  1200 m 2 G aism as ie lā , 
privātmāju rajonā, starp dzelzceļu un 
Daugavu. Komunikācijas, elektrība, 
gāze. Tālr.:26143660.
Zemi Arizonā 1,84 ha. Par cenu vienosi
mies. Tālr.:29623930.

Apbūves gabalu Jauncekulē. Ir pirts, mājas 
pamati. Tālr.:29250166.
Apbūves gabalu Smilgu ielā- 2685 m2- 
35 Ls/m2. Ir projekts mājai, pamati, ceļš, 
elektrība. Tālr.: 26549430.
Apbūves gabalu Dārziņos. Elektrība, ūdens, 
būvatļauja, topogrāfija, ZG. Tālr.:29411563; 
27807825.
Zeme “Dārziņos”-1123 m2, zemes grāmata, 
elektrība, ūdens, projekts. Ne dārgi. Tālr.: 
29411563; 27807825.
Zemi komercapbūvei. Salaspilī pie Baznīcas 
un S ilm alu ielām . Cena- 350000 Ls. 
Tālr.:26820938.
Apbūves gabalu Ciemupē -1 500m2 Dauga
vas pusē, blakus Ogre. Elektrība, pirts, sēta, 
dārzs. Tālr.:26555235.
Veikalu- kafejnīcu- 180m2, 2.st. neizbūvēts. 
Visas komunikācijas, signalizācija, blakus 
gāze, ZG. Zeme- 1260m2. Ulbrokā. Cena- 
155000LS. Tālr.: 26422966; 26145362.
Garāžu kooperatīvā “Enerģētiķis” . Zemes 
grām ata, lie ls pagrabs, dzelzs vārti. 
Tālr.:29411563; 27807825.
Garāžu Līvzemes ielā 25. Betona grīda, 
elektrība. Tālr.: 25905555.
BMW 530, 180000 t.km, dīz., universāls, 
triptronik kārba, sudrabots, signalizācija+ 
imobilaizers, kondicionieris, 17” vasaras 
un 16” lietie diski ar riepām, park.sensors, 
sēdekļu apsilde, pašregulējoši aizmugures 
amortizatori, 6 CD mainītājs. Cena-8700 
EUR. Tālr.:29764709.
Bērnu automašīnas sēdekli līdz 1 g.v. Sam
ta. Mājas šūpoles līdz 2 g.v., staiguli, piena 
atsūcēju. Ne dārgi! Tālr.: 29520289.
Kombinētos ratus. Labā stāvoklī. Cena- 
45Ls. Tālr.:26817602.
Trenažieri- slēpošanas kustības, trenē 
visu ķerm eni. L ie to ts, labā stāvoklī. 
Tālr.:29357285.
Mīkstās mēbeles: dīvāns+ 2 krēsli, ražoti 
Lietuvā. Labā stāvoklī. Tālr.:7949893; 
29593399.
Dušas kabīni, 90x90 cm, pusapļa forma, 
viss komplekts, ražota Itālijā, jauna. Sēdoša. 
Steidzami. Lēti. Tālr.: 29954902.
Divkameru ledusskapi “STINOL" ideālā 
stāvoklī, veļas mašīnu “Ardo” , sekciju, 4- 
durvju skapi. Tālr.: 26461555.
Lietotu ledusskapi “Snaige” , cena-18 Ls un 
lietotu gāzes plīti, cena-15 Ls. Tālr.:7940463; 
29790111.
Garšīgu dažādu ziedu medu un bišu 
produktus no Vecpiebalgas. Piegādāšu 
dzīvesvietā. Tālr.:29133312; 4228618.
Papagaiļus. Tālr.:28447471.
M alku, ka m īnm a lku , kā a rī lē tāku . 
Tālr. :29169382.
Skaidu briketes. Ražotājs. Tālr.:29363956; 
5071698.
Dzelzsbetona grodus 2m diametrā, augs
tums 90 cm- 3 gabali un 60cm- 4 gabali. 
Steidzami, ne dārgi! Tālr.: 29509726.
N e s ta n d a r ta  g ā z b e to n u  5 m 3 
Tālr.:29138021.

Dāvina
“Zelta stīgu” . Tālr.:7942712.

2-ist. dzīvokli Salaspilī centra rajonā. Tālr.: 
29401369.
Garāžu. Tālr.:26114400.
Ģimene 1 vai 2-ist. dzīvokli uz ilgu laiku. 
Tālr.: 29543735.

Maina
2-istabu dzīvokli Salaspilī, HESā, 602.s.2/9, 
eiroremonts, lodžija pret 3-istabu dzīvokli 
Salaspilī Agrofirmas raj., Silavā vai Zinātņu 
akadēmijas raj. Tālr.:28374751.

Izīrē  
Vairākus iekoptus mazdārziņus 200 m2 
platībā, Gaismas ielā. Ir dārza būdiņas 
un var būvēt tās. īres maksa 15 Ls gadā. 
Tālr. :26143660.

Pakalpojumi
SIA-NP mēbeles: izgatavojam kvalitatīvas kor
pusa mēbeles no lamināta pēc pasūtījuma, 
kā arī lamināta zāģēšana pēc pasūtījuma. 
Ātri un lēti. Tālr.: 26770519; 7216018.
Māju un dzīvokļu remonts- elektromontāza, 
vannu uzstād īšana , flīžu  uz likšana , 
san. m ezgli, p iekaram ie g ries ti, du r
vju uzstādīšana. Ātri un kvalitatīvi. Tālr.: 
26864314.
Ledusskapju remonts mājās. Nedārgi. Ga- 
rantija. Bez brīvdienām. Tālr.:29299768.

Pamati, betons, pilna cikla māju 
būvniecība. Sertifikāti, licence. Tālr.: 
7629441; 29330733.
Zemes darbi, demontāža, eks- 
kavatora-iekrāvēja pakalpojum i. 
Tālr.:7629441; 29330733.
Firma tirgo bruģi, veic bruģēšanas 
da rb u s  un uzs tāda  no tekas . 
Nodrošina visu materiālu sagādi. 
Tālr.: 27061315;26009669. sia.net- 
land@gmail.com.
S k a ld īta  m a lk a  ar p ie g ā d i 
no Sa lasp ils m alkas laukuma. 
Tālr.:7385366; 29470850.
Jumta konstrukciju izveide, jumta 
logi, noteksistēmas, bituma un 
metāla segumi. Vecu jumtu remonts. 
Tālr.-.29126429.
Metāla durvju, garāžas vārtu, balko
nu restu, margu, parasto un auto
mātisko vārtu izgatavošana. Kva
litatīvi. Tālr.: 29554748; 27527515.
Kafejnīca „Orange" Miera ielā 24 
b noorganizēs kāzu un jubilejas 
pasākumus, piedāvā garšīgi un 
nedārgi paēst (no 11.00-20.00), 
paspēlēt biljardu. Piektdienās un 
sestdienās diskotēkas par brīvu 
(no18.g.v.). Darba laiks no 11.00- 
1.00, svētdienās no 11.00 -  5.00. 
Tālr.:7944240.
Kravu pārvadājumi ar MB SPRINTER 
(mēbeles, sadz. Tehn., celtniecības 
materiāli). Tālr.: 28614816.
Pasažieru pārvadājumi ar autobusu 
(23 vietas) pa Latviju un Baltijas 
valstīm. Tālr.: 25911254.
Virtuves pēc pasūtījuma. Skapji ku
pejas. Projektēšana, izgatavošana 
un uzstādīšana. Tālr.: 29592587.
Sienu apdare. Ātri un lēti. 
Tālr.:26749574; 28743488.
Televizoru, v ideom agneta fonu, 
DVD, m ūzikas centru remonts. 
Izbrauksim uz mājām. Garantija. 
Tālr.:29242306.
Palīdzēšu instalēt Windows, Office 
(Word, Excell) un citas programmas, 
kā arī pievienot dažādas ierīces. 
Iespējama dažādu datoru problēmu 
risināšana. Tālr.: 26792169.
Jurists piedāvā konsultācijas nekus
tamo īpašumu, ģimenes un manto
juma jomās, komerctiesībās, kredītu 
noformēšana, līgumu sastādīšana, 
SIA pirkšana un pārdošana, firmu 
reģ istrācija  (SIA, IK u.c.), lietu 
novešana un pārstāvniecība tiesā. 
Tālr.:7220748; 28374751.
E lektrom ontāzas da rb i, apga 
ismes ierīču montāža, rozetes, 
skaitītāju nomaiņa, veco drošinātāju 
nomaiņa uz automātiskajiem. Ātri un 
kvalitatīvi. Tālr.: 29554748.
Iegriezīšu kokā mājas nosaukumu. 
Iespējams mans materiāls: ozols, 
osis, bērzs, priede. Tonēšana, 
apdare, iespējam a ornam entu 
iegriešana. Tālr.:26792169.
Televizoru, video, audio tehnikas 
remonts. Dzelzavas iela 74,327.kab. 
Izbrauc uz mājām. Tālr.:7577768; 
26591380.
Elektromontāzas darbi, rozešu iz
veide, gaismas ķermeņu montāža. 
Tālr.:26377745.
Firma “Rūķi DAG”-TV, ledusskapju, 
veļas mazgājamo mašīnu remonts 
mājās Jums izdevīgā laikā. Mērenas 
cenas. Garantija. Tālr.:7113903; 
7375440; 26329990.
Veterinārārsts N. Masaļskis veic 
dzīvnieku veterinārm edic īn isko 
aprūpi pie klientiem mājas vizītēs. 
Darba dienās no p l.9.00-18.00. 
Plānoto vizīšu pieteikšana no pl.8.00- 
9.00. Tālr.:7946472; 29213019; 
e-pasts :vetaarsts@dr.lv.
M īļdzīvn ieku veterinārā prakse 
Salaspilī, Miera 3. Darba laiks: 
P.,O.,T.,Pk.:9.30-16.00; S:10-13. 
Terapija, vakcinācija , ķ irurģ ija , 
sterilizācija u.c. Pieņemšana pēc 
darba laika, mājas vizītes, piesako
ties iepriekš. Tālr.:26274224.

Dažādi 
Tūrisma aģentūra “Travel c lu b ” 
vīzas: Krievija, Baltkrievija. Autobusa 
braucieni: Krievija, Skandināvija, 
Francija. Avio: Spānija, Krēta, Turci
ja, Bulgārija. Adrese: Skolas 10-40. 
Salaspils (2.st.). Tālr.:29467525.
Psihologa konsultācijas vecāku- 
bērnu attiecību uzlabošanā, pāru 
un ģimenes attiecību jautājumos, 
konfliktsituācijās. Tālr.: 29933771.

PVC log i un durvis, p ro fils  „Veka” , 
žalūzijas, metāla durvis -  izgatavošana un 
uzstādīšana. Tālr.:29165714; 29931777.
Restorāns-picērija “4 Pēdas” Salaspilī, 
Līvzemes 2, piedāvā: garšīgas maltītes 
un dzērienus, vasaras terasi, banketu 
un konferenču zāli līdz 100 personām, 
svinību zāli - līdz 50 personām. TV, WI-FI 
Internetu. Klājam galdus kāzām, jubilejām 
u.c. Tālr.:7981080; 29401612.
Laipni gaidīti SIA “AMREL" mobilo telefonu 
veikalā ar LMT pakalpojumiem Skolas ielā 
4b Salaspilī! Tālr.:28320669.
Laipni gaidīti veikalā “ Elīze” Salaspilī, 
Skolas ielā 4b. Piedāvājam iegādāties: 
audumus, aizkarus, dzijas, šūšanas piede
rumus, mājas tekstilpreces (segas, gultas 
veļu, dvieļus u.c.). www.elize.lv.
Veikalā "Dāvanas un ziedi" (Līvzemes ielā 
5) Jūs varat iegādāties Latvijā audzētus 
skujeņu, puķu stādus, puķes podos, griez
tus ziedus. Uz pasūtījuma gatavojam sēru 
vainagus. Tālr.:29479751.
Biedrība aicina uz auklīšu, vecu un slimu 
cilvēku kopēju kursiem. Pēc kursu beigšanas 
garantējam darbu. Tālr.:26537919
Dzīvokļu īpašniekus, kuriem ir tehniskas un 
finansiālas pretenzijas pret SIA “Dzīvoklis” , 
aicinājums atsaukties, lai iesniegtu prasību 
tiesā. Tālr.:29660667.
Pirts komplekss Ikšķilē, Skolas iela 4 
piedāvā saunu, krievu un tvaiku pirti, 
atpūtas telpa. Rezervācijas saviesīgiem 
vakariem, pasākumiem. Tālr.: 5030899.

Piedāvā darbu
Nopļaut 2 ha zāli. Par saprātīgu samaksu. 
Tālr.: 29550070._________________________
L ie tv e d e i- s e k r e tā r e i , S a la s p i l ī .  
Tālr.:29450575; 7941292.
Plaša profila frizierei, manikīra-pedikīra 
meistarei, skaistumkopšanas salonā Skolas 
ielā 10. Tālr.:29577750.
Frizierei skaistumkopšanas salonā “KERI” . 
Labi darba apstākli, atalgojums garantēts. 
Tālr. :67941600; 29780414.
Apsardzes darb in iekiem  uz Salaspils 
objektiem A/S Bars Sekurity. Priekšrocība 
ar sertifikātu vai ieroci. Tālr.:29262702;25 
804898.

2007. gada 6. jūlijs

Celtniecības palīgstrādniekam (var būt 
vecākās klases skolnieks) fiziskam darbam 
sestdienās un svētdienās. Tālr.:29222233.
Vajadzīgi cilvēki zālāju pļaušanai darbam 
ar trimmeri Salaspils novada teritorijā. 
Tālr. :29134809.
Vajadzīgi apsargi stāvvietai Salaspilī Tālr.: 
29229993.
Palīgam  m ā jsa im n iec ībā  p rivā tm ā jā  
Salaspilī. Tālr.: 7148254; 29221898.
P a līg s trā d n ie k a m  p r iv ā tp e rs o n a i.  
Tālr.:29238543.
Darbiniecei uzņēmumā Salaspilī. Tālr.: 
26518776.
Palīgstrādniekiem, ēveles operatoriem 
K okapstrādes uzņēm um ā S a lasp ilī. 
Tālr.:29153201; 7941216.
Firmā “Evarts un Ko” vajadzīgs darbinieks 
riepu servisā un automazgātuvē. Salaspilī. 
Tālr.:7942346; 28811388.
Starptautiska uzņēmuma filiāle piedāvā 
darbu birojā pārdevējiem(-ām) -  operato
riem (-ēm). Darbs saistīts ar informācijas 
sniegšanu pa tālruni. Piedāvājam apmācību, 
regulāras algas izmaksas, soc. garantijas. 
Darba laiks no 9.00-16.00. Tālr.:7226111.
Uzņēmumam Salaspilī nepieciešamas 
strādnieces. Tālr.:26518776.
Sētniekam un santehniķim namu pārvaldē, 
var būt pensionāri. Tālr.: 29345886.
Apkopējai/sētniecei V/A “Nacionālajā 
botāniskajā dārzā” . Tālr.: 26429351; 
7945460.
CE kategorijas autovadītājiem  sakarā 
a r u z ņ ē m u m a  p a p l a š i n ā š a n o s .  
Tālr.:27049664.

Visu veidu logi un 
žalūzijas

•  Uzstādīšana
• Aiļu apdare
• Moskītu tīk li
•  Bezmaksas piegāde
• A tlaides līdz 25%

Dzīvokļu remonts
• Tālr: 29107540

Ikšķilē, Skolas ielā 4
DARBA APĢĒRBU TIRGOTAVA 

PIEDĀVĀ

PLAŠU DARBA  
APĢĒRBU,APAVU, 

AIZSARDZĪBAS LĪDZEKĻU, 
UGUNSDROŠĪBAS  

APRĪKOJUM U KLĀSTS

Tel./fakss 5030890 
www.vv.lv e-pasts:info(@ w.lv

SALASPILS 
VETERINĀRĀ KLĪNIKA

Salaspilī, Institūta ielā 4,
Tālr.: 7941001

Terapija, ķirurģija, 
laboratorijas analīzes, 
vakcinācija, eitanāzija, 

apbedīšanas pakalpojumi
Darba laiks -  katru darba dienu 

11:00-19:00.

. SMILTS . SĶEMBAS 
GRANTS . MELNZEME

P ie g ā d e .  Tālr.:
29559020

SIA "RAD-VN”
iz g a ta v o  p ē c  in d iv id u ā 

liem  p ro je k tie m :
Virtuves, guļamistabas, 

bērnistabas iekārtas, 
iebūvējamos skapjus, 

ofisa mēbeles.
Tālr.: 2 2 0 5 5 1 1 1

m ē r n i e c ī b a
ROBEŽU PLĀNI 
TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZMĒRIJUMI, BŪVASU NOSPRAUŠANA

Ogrē, Ceriņu iela 14, tā l : 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE īp a š u m i 
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas Ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

©  Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils novada dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, L V - 2169
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas
piektdienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par Izdevuma 
sagatavošanu Ginta Zēberga 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ginta.zeberga@ salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@ salaspils.lv

Iznāk kops 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “ N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Andra Liepiņa 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -1 0 0 9

Metieni:
Latviešu izdevumam -  3000 eks. 
Krievu izdevumam -  3000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce 
UZ “Salaspils Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5V ĒSTIS

F B S  g r u p a

4

mailto:sia.net-land@gmail.com
mailto:sia.net-land@gmail.com
http://www.elize.lv
http://www.vv.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv

